特点
- 调光柔和且任意亮度豁免⽆频闪，符合ErP能效认证⽆频闪标准
- 调光范围1~100%,⽀持多台同步调光
- 待机功耗<0.5W，符合ErP能效认证的待机功率要求
- 拥有CE, ENEC, UKCA, RCM, CCC 等认证
- IP20 防护等级, 室内使⽤
- ⾼功率因数，⾼效率，低谐波
- LED室内照明

  (输出短路保护，输出过载保护 )
- ⽀持独⽴式应急
MGV 系列型号编码规则
BK - - X X V 0 M
BOKE
产品系列
输出电压
功能识别码(M: 隔离1-10V/10V PWM/Rx+12V)
M G V X X X
tuvsud .com/
ps-cert
⼴东柏科电源有限公司
型号清单
尺⼨输出功率型号 输⼊电压 输出电压 输出电流
BK-MGV060-48V0M
BK-MGV100-48V0M
BK-MGV150-48V0M
BK-MGV060-24V0M
BK-MGV100-24V0M
BK-MGV150-24V0M
功能清单
型号 尾缀
有线调光
1-10V 3in1
BK-MGV100
M
BK-MGV060
辅助电源
12V/0.1A
BK-MGV150
√ √
认证
CE, ENEC, UKCA, RCM, CCC
CE, ENEC, UKCA, RCM, CCC
CE, ENEC, UKCA, RCM, CCC
CE, ENEC, UKCA, RCM, CCC
CE, ENEC, UKCA, RCM, CCC
CE, ENEC, UKCA, RCM, CCC
BK-MGV036
BK-MGV036-48V0M
BK-MGV036-24V0M
CE, ENEC, UKCA, RCM, CCC
CE, ENEC, UKCA, RCM, CCC
100W MAX. 48VDC 2.09A L355*W30*H21mm200-240VAC
57.6W MAX. 48VDC 1.2A L285*W30*H21mm200-240VAC
150W MAX. 48VDC 3.12A L355*W36*H23mm200-240VAC
60W MAX. 24VDC 2.5A L285*W30*H21mm200-240VAC
100W MAX. 24VDC 4.2A L355*W30*H21mm200-240VAC
150W MAX. 24VDC 6.25A L355*W36*H23mm200-240VAC
36W MAX. 48VDC 0.75A L245*W30*H21mm200-240VAC
36W MAX. 24VDC 1.5A L245*W30*H21mm200-240VAC
REV 1.6
输出参数
产品型号
额定输出电流
额定输出功率
电压精度
线性调整率
负载调整率
输⼊参数
额定输出电压
电流调节⽅式
BK-MGV036-24V0M
1.5A
24VDC
36W Max
±5%
±1%